Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Андреевка

муниципального района Богатовский Самарской области

ПРИКАЗ
« О назначении ответственного лица за прием документов на постановку
на учет (очередь) для  поступления ребенка в СП ГБОУ ООШ с. Андреевка

«детский  сад»

№ 2/1    от 10.01.2022 г.

В связи с ведением Единой региональной очереди в дошкольные образовательные

учреждения, функционированием единого информационного ресурса «Единая региональная

очередь в дошкольные образовательные учреждения в электронном виде», а также согласно

Федерального закона № 124-ФЗ от 24.07.1998 г «Об основных гарантиях прав ребенка в

Российской Федерации», Федерального закона № 152-ФЗ от 27.07 2006 г «О персональных

данных» и на основании приказа Министерства образования и науки Самарской области

201-ОД от 11.06.2015 г

приказываю:

1. Назначить Ильину Веру Викторовну, заместителя директора по УВР ответственным

лицом за прием документов на постановку на учет (очередь) для поступления ребенка в

СП ГБОУ ООШ с.Андреевка «детский сад».

2. Осуществлять учет и регистрацию ребенка в электронной базе данных претендентов на

получение места в СП ГБОУ ООШ  с.Андреевка «детский сад».

3. Ильиной Вере Викторовне, ответственной за ведение школьного сайта разместить

электронную версию данного приказа на официальном сайте ГБОУ ООШ с. Андреевка.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.